trabajar MÁS SEGURO.
Para obtener información adicional, visite Flexco.com
Las herramientas Flexco de
alta calidad proporcionan
una alternativa más segura
para el Mantenimiento del
transportador de banda
para sus operaciones

(72" - 96") FL-XL 76983
Nota: La barra de elevación de retorno XL V se vende por separado.
Mordazas para banda Far-Pul™ HD® trabajo pesado
Descripción Ancho de banda
mm (pulg)
Número
de pedido
Código del
artículo
La Mordaza para la
banda completa:
4 barras mordazas
para banda
y 4 tijeras de mordaza
para banda
Hasta 762 mm (30") LSHD30 30393
Hasta  914.4 mm (36") LSHD36 30394
Hasta 1,066.8 (42") LSHD42 30395
Hasta 1,219.2 mm (48") LSHD48 30396
Hasta 1,371.6 (54") LSHD54 30397
Hasta 1,524 mm (60") LSHD60 30398
Hasta 1,828.8 mm  (72") LSHD72 30399
Cortador de banda eléctrica
Descripción
Espesor de la
banda

Belt Clamps
Mordazas para banda TUG™ HD®
Description Ancho de banda
mm (pulg.)
Número de
pedido
Código del
artículo
La mordaza para
la banda completa
incluye: 4 barras
de mordazas para
banda de aluminio y 4
extremos de mordaza
de acero
Hasta 42” TUG6-42-AL 31701
Hasta 48” TUG6-48-AL 31702
Hasta 60” TUG6-60-AL 31704
Hasta 72” TUG6-72-AL 31705
Hasta 42” TUG8-42-AL 31707
Hasta 48” TUG8-48-AL 31708
Hasta 60” TUG8-60-AL 31710
Hasta 72” TUG8-72-AL 31711